[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 18  января 2012 года                                                                                                      № 03
О внесении изменений в решение  № 67

от 16 ноября 2011 года «Об утверждении
тарифов по содержанию и техническому
обслуживанию жилья, вывозу  твердых
бытовых отходов для предприятия
МУП «Коммунальщик» обслуживающего
население Ершичского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области на 2012 год»

                          В соответствии с письмом Главного Управления «Государственной жилищной инспекции Смоленской области»   от 17.01.2012 года  № 0083

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

           РЕШИЛ:

        1.  Внести  изменения в пункты 2 и 3 решения  № 67  от 16.11.2011 года «Об утверждении тарифов по содержанию и техническому обслуживанию жилья, вывозу  твердых бытовых отходов для предприятия  МУП «Коммунальщик» обслуживающего население Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2012 год» изложив их в следующей редакции:
        Пункт 2.
« 2. Отменить вступление в силу с 1 января 2012 года решения № 67 от  16.11.2011 года «Об утверждении тарифов по содержанию и техническому обслуживанию жилья, вывозу  твердых бытовых отходов для предприятия  МУП «Коммунальщик» обслуживающего население Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2012 год»
       Пункт 3.
 « 3. Признать действующим с 01.01.2012 года решение Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 25.11.2010 года № 15 «Об утверждении тарифов по содержанию и техническому обслуживанию жилья, вывозу  твердых бытовых отходов для предприятия  МУП «Коммунальщик» обслуживающего население Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2011 год».

       2.   Настоящее  решение вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на  правоотношения,  возникшие  с  01 января 2012 года.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Главу  муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской  области  К.Н. Серенкова.

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                             К.Н.Серенков